
 

 

o 
 

Navrh

Jméno

Adresa

E-mail

Telefo

ID dato

 

Volba p

     D

     Po

     E

Navrho

Zástup

Jméno

Eviden

Sídlo 

Stát 

Telefo

ID dato

Č
N Á R

mimo

hovatel: 

, příjmení, t

a bydliště 

l 

n 

ové schránk

preferovan

Datová schrá

ošta 

-mail 

ovatel má z

pce navrh

, příjmení, t

nční číslo 

n 

ové schránk

ESKÁ
R O D N Í  

Ná

soudn

titul  

 

 

 

ky  

ého způsob

ánka 

zástupce  

hovatele 

titul  

 

 

 

 

ky  

Á ADV
  T Ř .  1 

vrh na

ím řeš

bu komunik

Ano 

VOKÁ
6 ,   1 1 0

a zahá

šení sp

kace: 

                 

ÁTNÍ 
0   0 0     P

jení ří

potřebi

Ne 

KOM
R A H A 

ízení 

itelský

MORA
A   1 ,  Č R

ých spo

1/3

A  
R 

orů  

3 



2/3 
 

 

Advokát: 

Jméno, příjmení, titul  

Evidenční číslo  

Název společnosti  

Sídlo  

Stát  

Telefon  

ID datové schránky  

 

Spor 

Předmět sporu: 

Krátký popis případu: 

Navrhované řešení: 

 



3/3 
 

 

Nejprve je nutné řešit spor s advokátem. 

Řešeno s advokátem       Ano  Ne 

Datum, kdy navrhovatel uplatnil své právo, které je předmětem sporu, u advokáta poprvé: 

 

         Prohlašuji, že ve věci nerozhodl soud, nebyl vydán rozhodčí nález a nebyla uzavřena 

dohoda stran v rámci mimosoudního řešení spotřebitelského sporu a ani nebylo zahájeno 

řízení před soudem, rozhodčí řízení nebo mimosoudní řešení spotřebitelského sporu. 

Přílohy: 

 

 

 

Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů při České advokátní komoře se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, a Pravidly pro postup České advokátní komory  
při mimosoudním řešení spotřebitelských sporů. 

 

Datum: Podpis navrhovatele: 

 


	předmět sporu: 
	krátký popis případu: 
	navrhované řešení: 
	přílohy: 
	telefon 1: 
	telefon 2: 
	telefon 3: 
	datum 2: 
	datum 1: 
	komunikace: Off
	volba zástupce: Off
	ID 2: 
	ID 3: 
	ID 1: 
	Řešeno s advokátem: Off
	jméno, příjmení 3: 
	EvČ 3: 
	Název 3: 
	Sídlo 3: 
	stát 3: 
	stát 2: 
	sídlo 2: 
	EvČ 2: 
	jméno,přijmeni 2: 
	e-mail 1: 
	adresa 1: 
	jméno,příjmení 1: 
	Prohlášení: Off


